

Odběratel:

Ministerstvo financí**Letenská 15/ 0
118 10 Praha 1**

Banka:

Č. účtu:

IČO: **00006947**

Dodavatel:

OPTYS, spol. s r.o.**U Sušárny 301
747 56 Dolní Životice**Banka: **XXX**Č. účtu: **XXX**IČO: **42869048**DIČ: **CZ42869048**

Místo dodání:

Dle rozdělovníku - příloha Prováděcí smlouvy

Termín dodání:

Dle Rámcové dohody

Pro potřebu orgánů Finanční správy České republiky a Celní správy České republiky objednááme dle Rámcové smlouvy na tisk, kompletaci a distribuci finančních daňových neplacených tiskopisů uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v souladu s ust. § 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 12. 2019 u Vás zhotovení, kompletaci a distribuci finančních daňových neplacených tiskopisů.

**Zároveň předáváme: elektronicky vzory tiskopisů, rozdělovníky, seznam pověřených osob úřadů.
Způsob distribuce: osobními nebo nákladními auty, případně poštou dle rozdělovníku Ministerstva financí.**

Splatnost faktury: do 30 dnů po obdržení.

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena cel. vč. DPH
5407 - Přiznání k dani silniční, vzor č. 17 Formát A4, 1 list, 1. str. na výšku, 2. str. na šířku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - hnědá - Pantone 726 U		0,19	234 530,00	44 560,70
5407/1 - Přiznání k dani silniční - příloha, vzor č. 15 Formát A4, 1 list, na šířku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - hnědá - Pantone 726 U		0,229	73 680,00	16 872,72
5408 - Pokyny k vyplnění přiznání k dani silniční, vzor č. 28 Formát A4, 1 dvoulist + 1 vložený list, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, bílý bezdř. ofs. 60g		0,806	187 530,00	151 149,18
5450 - Přiznání k dani z nemovitých věcí, vzor č. 17 Formát A4, 1 dvoulist, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - modrá - Pantone 290 U		0,437	701 780,00	306 677,86
5450/1 - Pokyny k vyplnění přiznání k dani z nemovitých věcí, vzor č. 22 Formát A4, 3 dvoulisty, na výšku, tisk 2stranný, jednobarevný - černý, papír bílý bezdř. ofs. 60 g		1,341	327 680,00	439 418,88
5532 - List k dani z pozemků, vzor č. 6 Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - modrá - Pantone 290 U		0,19	307 330,00	58 392,70

Vystavil: XXX

Vyřizuje: XXX

Měna objednávky: CZK

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Cena cel. vč. DPH
5533 - List k dani ze staveb a jednotek, vzor č. 5 Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - modrá - Pantone 290 U		0,19	194 430,00	36 941,70
5534 - Příloha k listu k dani z pozemků, vzor č. 4 Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - modrá - Pantone 290 U		0,229	70 630,00	16 174,27
5535 - Příloha k listu k dani ze staveb a jednotek, vzor č. 4 Formát A4, 1 list, na výšku, tisk 2stranný, dvoubarevný, papír 70 g, barva na podkladu: dle vzoru - modrá - Pantone 290 U		0,229	56 230,00	12 876,67
				1 083 064,68

Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.

XXX

zástupce ředitele odboru

Vystavil: XXX
Vyřizuje: XXX

Strana:

2 / 2